SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO MINISTRO DIRETOR DA REVISTA

<!ID624365-0>
<!ID897852-0>

PORTARIA Nº 1, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2008

O MINISTRO HUMBERTO GOMES DE BARROS, DIRETOR DA
REVISTA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe
confere a Instrução Normativa n. 1/2005,

RESOLVE:

DEFERIR o registro, como repositório autorizado de jurisprudência, da

publicação "Revista Magister de Direito Civil e Processual Civil", e
DETERMINAR a transcrição, em livro próprio, do respectivo deferimento.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Ministro HUMBERTO GOMES DE BARROS
Diretor da Revista

Fonte: Diário da Justiça, 11 fev. 2008. Seção 1, p. 348